
 
 

Delock Κυτίο Διανομής Οπτικών Ινών FTTH
εσωτερικής χρήσης για τοποθέτησης σε τοίχο 8
θυρών σε λευκό χρώμα
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το κυτίο διανομής της Delock μπορεί να χρησιμοποιηθεί για
τοποθέτηση σε τοίχο και εξυπηρετεί ως προστατευτικό περίβλημα
για οπτικά καλώδια και συζεύξεις. Το κυτίο διανομής μπορεί να
φιλοξενήσει έως και οκτώ ζεύξεις SC Simplex ή LC Duplex.

Ξεχωριστή περιοχή συγκόλλησης και σύνδεσης καλωδίου
Ο ενσωματωμένος δίσκος σύνδεσης επιτρέπει μια καθαρή
δρομολόγηση των μεμονωμένων ινών για τη βέλτιστη μετάδοση
των σημάτων φωτεινών κυμάτων. Η περιοχή συγκόλλησης και η
σύνδεση καλωδίου στο κυτίο διανομής είναι ξεχωριστές ώστε να
αποφεύγονται οι διασταυρώσεις.

Διάφορες εφαρμογές
Το κυτίο διανομής χρησιμοποιείται σε οπτικά δίκτυα
τηλεπικοινωνιών, δίκτυα LAN, CATV, FTTH, καθώς επίσης και
PON και G-PON.

 

Αρ. προϊόντος 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Συσκευασία

 

 

Προδιαγραφές

Κυτίο διανομής οπτικής ίνας για εφαρμογές FTTH
8 υποδοχές για σύζευξη SC Simplex ή LC Duplex
Τοποθέτηση σε τοίχο
Το κάλυμμα μπορεί να ανοίξει κατά 90°
Με δίσκο σύνδεσης
Είσοδος καλωδίου με σφράγιση από καουτσούκ
Κατάλληλο για εσωτερική χρήση
Θερμοκρασία περιβάλλοντος: -40 °C ~ 70 °C
Περίβλημα Χρώμα: λευκό
Υλικό περιβλήματος: ABS
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 193 x 127 x 46 mm
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Περιεχόμενα συσκευασίας

Κυτίο διανομής οπτικής ίνας
Υλικό στερέωσης
2 x θερμοσυστελλόμενο προστατευτικό συναρμογής

 
 

Εικόνες
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

λευκό
 

 

   Υλικό περιβλήματος:
 

  
 

ABS
 

 

   Μήκος:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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